



证券代码: 002168

证券简称: 惠程科技 公告编号: 2019-053

关于子公司投资的产业并购基金对外投资的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,不存在虚假记 载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、产业并购基金基本情况概述

经深圳市惠程信息科技股份有限公司(以下简称"公司"、"上市公司")总裁 办公会批准,子公司喀什中汇联银创业投资有限公司(以下简称"喀什中汇联银") 与宁波亿人股权投资管理有限公司(以下简称"宁波亿人")合作设立共青城惠智 网联投资合伙企业(有限合伙)(本公告中简称"惠智网联"、"产业并购基金"或 "基金"), 惠智网联注册资本为人民币 1,000 万元, 其中喀什中汇联银作为有限 合伙人认缴出资人民币 900 万元,宁波亿人作为普通合伙人认缴出资人民币 100 万元。惠智网联已于2018年9月19日完成了工商注册登记。

经公司第六届董事会第二十五次会议审议批准,喀什中汇联银对惠智网联追 加投资,喀什中汇联银作为有限合伙人认缴出资额由人民币900万元追加至人民 币 25,000 万元,宁波亿人作为普通合伙人认缴出资额由人民币 100 万元追加至人 民币 75,000 万元。

2018 年 12 月惠智网联进行两项对外投资即增资清大智能(北京)科技有限 公司(以下简称"清大智能")获得其10%股权、收购成都玖壹叁零网络科技有限 公司(以下简称"玖壹叁零"、"标的公司")8.13%股权,公司委派人员在惠智网 联投资决策委员会上对上述投资事项投赞成票,惠智网联上述对外投资事项已获 其投资决策委员会审议通过。截至2019年2月13日,惠智网联增资清大智能获 得其 10%股权已完成签署增资协议、支付第一笔增资款项以及工商变更登记等手 续: 截至 2019 年 4 月 3 日, 惠智网联收购玖壹叁零 8.13%股权事项已完成签署股 权转让协议、支付全部股权转让价款以及工商变更登记等手续。

详情请见公司刊登于 2018 年 9 月 18 日、2018 年 9 月 22 日、2018 年 11 月



28 日、2018 年 12 月 7 日、2019 年 2 月 13 日、2019 年 4 月 3 日巨潮资讯网 (www.cninfo.com.cn) 上的相关公告。

二、产业并购基金对外投资进展情况

近日公司接到产业并购基金执行事务合伙人宁波亿人的通知,惠智网联拟与宁波梅山保税港区蓝骏投资管理合伙企业(有限合伙)、宁波梅山保税港区盛池投资管理合伙企业(有限合伙)、成都捷联网络科技有限公司共同对玖壹叁零进行同比例增资扩股,所投资金将用于玖壹叁零日常运营所需以及经营的拓展,其中,主要资金将用于发展公司研发实力,一方面,通过进一步增加研发投入,增加优质研发人才储备,增强自身产出精品的能力;另一方面进一步发掘并通过投资入股、战略合作等方式支持优质研发公司和研发团队发展,拓展优质产品供应。玖壹叁零注册资本将由人民币1,000万元增加到1021.68万元,其中惠智网联拟用现金325.20万元认购玖壹叁零新增注册资本1.76万元(剩余323.44万元计入玖壹叁零资本公积),增资完成后惠智网联持股比例仍为8.13%,其他股东的持股比例也不会发生变化。

经公司总裁办公会审议批准,同意授权公司委派人员在惠智网联投资决策委员会上对上述增资事项投赞成票。根据《深圳市惠程信息科技股份有限公司章程》和《投融资管理制度》的规定,子公司投资的基金本次增资事项无需提交公司董事会、股东大会审议。

三、产业并购基金本次对外投资进展对上市公司的影响

本次惠智网联与标的公司其他股东对玖壹叁零同比例进行增资扩股属于产业并购基金的正常投资经营行为,不会损害上市公司利益。

公司将严格按照相关规定,对惠智网联本次对外投资进展的后续情况进行及时披露。

特此公告。

深圳市惠程信息科技股份有限公司董事会 二零一九年五月三十一日